АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление - проект

	О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 17.09.2014 №711

В соответствии с ч. 1 ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч. 2 ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 17.09.2014 года №711 «Об утверждении перечня организаций города для отбывания гражданами уголовного, административного наказания в виде обязательных работ» следующие изменения:
-  изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава города 	               С.А. Махиня

Приложение к постановлению Администрации  городского поселения Лянтор
от «____» _________ 2014 года № ___

Перечень
организаций города для отбывания гражданами уголовного,
административного наказания в виде обязательных работ

	№п/п
	Наименование организации
	Виды работ
	Количество рабочих мест

	1.
	Муниципальное учреждение «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление»
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

2

	2.
	Лянторское городское муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»

	Грузчик-разнорабочий

5

Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор " О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 17.09.2014 №711"

Настоящее постановление принимается в соответствии с ч. 1 ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч. 2 ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ.

Главный специалист
юридического отдела		                                                        А.Р. Габдуллин
[bookmark: _GoBack]

Заключение
по результатам антикоррупционной экспертизы

г. Лянтор	    «31» октября 2014 г.

Главным специалистом юридического отдела Администрации городского поселения Лянтор Габбасовым Рустемом Феликсовичем в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов” и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Администрации городского поселения Лянтор «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 17.09.2014 № 711» (далее - проект постановления), представленного исполнителем - главным специалистом юридического отдела Габдуллиным А.Р.
В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы не выявлены.
Главный специалист юридического отдела                                    Р.Ф. Габбасов